Johannes Ocker, Heijnmannus Tielmans soen, Laurencius Tielmans soen, Arnoldus die Voecht, Zegherus Jans soen, Rodolphus Jans soen van Buchoven, Johannes Matheus soen witlederbereider en Arnoldus van Buchoven beloofden aan Johannes van Ghewanden 120 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1403) te betalen.

Johannes Ocker Heijnmannus Tielmans soen (dg: Zei) Laurencius Tielmans soen Arnoldus die Voecht Zegherus Jans soen et Rodolphus Jans soen de Buchoven Johannes Matheus soen parator albi corei et Arnoldus de Buchoven promiserunt indivisi super omnia Johanni de Ghewanden centum et XX novos Gelre gulden vel valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 117r 08 do 29-03-1403.

De zes eersten beloofden voornoemde Johannes Matheus soen en Arnoldus van Buchoven schadeloos te houden.

Solvit.

Primi (dg: dicti) sex promiserunt indivisi super omnia dictos Johannem Matheus soen et Arnoldum de Buchoven indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 117r 09 do 29-03-1403.

Walterus Wouters soen van Maren beloofde aan Nijcholaus Jacobs soen van den Eijnde 3 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus aanstaande (zo 11-11-1403) in Den Bosch te leveren.

Solvit.

Walterus Wouters soen de Maren promisit super (dg: Nij) omnia Nijcholao Jacobs soen van den Eijnde tres modios siliginis mesure de Busco ad Martini proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 117r 10 do 29-03-1403.

Hadewigis wv Theodericus Heijlen: haar vruchtgebruik in een stuk land, 1 zesterzaad, in Schijndel, ter plaatse gnd dat Wijbosse, tussen voornoemde Hadewigis {niet afgewerkt contract}.

Hadewigis relicta quondam Theoderici Heijlen cum tutore usufructum sibi competentem in pecia terre #unam sextariatam terre# sita in parochia de Scijnle ad locum dictum dat Wijbossche inter hereditatem dicte Hadewigis ex.

BP 1183 f 117r 11 do 17-05-1403.

{Invoegen in BP 1183 f 116v 05} -#--#--.

sui et ad opus Margarete sue uxoris filie Henrici Broc de Cromvoert et ad opus liberorum dictorum Rodolphi filii Rodolphi Scoemaker et Margarete ab eisdem primodicto Rodolpho et Margareta (dg: sua) pariter genitorum et

generandorum promittens ut supra tali conditione quod alter dictorum (dg: part) Rodolphi et Margarete sue uxoris (dg: premissa quamdiu vixerit hua) diutius vivens dictam peciam prati cum jure predicto integraliter ad suam vitam possidebit videlicet cum ambo scilicet primodictus Rodolphus et Margareta decesserint extunc premissa ad dictos liberos predictorum Rodolphi et Margarete genitos et generandos hereditario jure plenarie succedent et advolventur. Testes Danijel et Broeder datum quinta post cantate.